[image: ]П

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024                                                                                                           № 175
с.Ребриха

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.10.2023 №  832 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ребрихинском районе Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 08.09.2021 № 539 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», в целях приведения муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ребрихинском районе Алтайского края» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ребрихинском районе Алтайского края», утвержденную постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.10.2023 № 832, следующие изменения:
1.1. в таблице 1 муниципальной программы строку 6 изложить в следующей редакции (приложение 1);
1.2. в таблице 2 муниципальной программы строки 7,8,10,11 и 16 изложить в следующей редакции (приложение 2).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           Л.В.Шлаузер

Председатель Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                   Т.В.Родионова

Начальник отдела экономики                                                         О.А.Кудинова

Начальник юридического отдела                                                   С.А.Накоряков

[bookmark: _GoBack]

Кудинова Ольга Анатольевна
тел. 8(38582)22436

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от 27.04.2024 № 175

	6.
	Объем налоговых поступлений от субъектов малого и среднего предпринимательства в консолидированном бюджете Ребрихинского района
	тыс. рублей
	21229
	32945
	38994
	40078,0
	34775
	42000
	43000

_______________________________

ППРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению Администрации Ребрихинского района
от 27.04.2024 № 175

	7.
	Мероприятие 1.1.5:
Организация и проведение  «Дня Российского предпринимательства» (в том числе приобретение канцелярских товаров). Награждение субъектов ко Дню Российского предпринимательства
	2022-2026 гг.
	отдел экономики; Общественный совет по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района (по согласованию)
	-
	-
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0
	Районный бюджет

	8.
	Мероприятие 1.1.6:
Премирование отдельных субъектов предпринимательской деятельности в связи с празднованием «Дня Российского предпринимательства» (по рекомендации экономического Совета муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края)
	2022-2026 гг.
	отдел экономики;
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике;
Общественный совет по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района (по согласованию)
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	30,0
	Районный бюджет

	10.
	Мероприятие 1.1.8:
Организация и проведение культурно-досуговых и спортивных мероприятий, направленных на взаимодействие между активными субъектами предпринимательства Ребрихинского района
	2024-2026 гг.
	отдел экономики;
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике;
Общественный совет по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района (по согласованию)
	-
	-
	18,0
	8,0
	8,0
	34,0
	Районный бюджет

	11.
	Задача 1.2:
Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности в Ребрихинском районе Алтайского края

	0, 0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	16.
	Мероприятие 1.2.5:
Предоставления мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) производителями товаров, являющимися субъектами малого и среднего предпринимательства или физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», осуществляющими торговлю товарами собственного производства.
	2022-2026 гг.
	отдел экономики
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

______________________

image1.png